
宁夏建设工程招标代理中心（有限公司）受海原县住房和城乡建设局委托，就海原县天然气利用工程一期(海兴门站)项目土建进行

公开招标。评审工作已于2023年8月9结束，并于2023年8月9日至8月12日发布中标候选人公示，经中标候选人公示无异议，2023年8月

14日进行定标，已于2023年8月14至8月17日发布定标结果公示（评定分离），现将中标结果公示如下：

一、 项目概况及中标人信息

项目名称 海原县天然气利用工程一期(海兴门站)项目土建

建设单位 海原县住房和城乡建设局

建设地点 海兴开发区朝阳街东侧

招标方式 公开招标

中标单位 宁夏善途建设景观有限公司

中标金额 肆佰捌拾玖万壹仟捌佰元整（￥4891800.00元）

工期 90日历天

质量 合格

项目经理 张晓娟（证书编号：宁2642019201905713）

二、发布公告媒介：中国招标投标公共服务平台、宁夏回族自治区公共资源交易网；

三、联系方式：

    招标人：海原县住房和城乡建设局

    地   址：海原县城区  

    联 系 人：周卫国

    电   话：18152403330  

    招标代理机构：宁夏建设工程招标代理中心（有限公司）

    地   址：银川市长城东路 238 号    

    联 系 人：杨洁

    电 话：15909609920 

                                   宁夏建设工程招标代理中心（有限公司）

    2023年8月18日


